с движимым имуществом и с земельным участком 200,01 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, наличие коммуникаций – электроснабжение, водоснабжение, водоотвод (скважина, септик), теплоснабжение (электроотопление). Объект находится в хорошем физическом состоянии.
Обременения: Отсутствуют
Начальная цена продажи: 904 241,60 (Девятьсот четыре тысячи двести сорок один) рубль 60 копеек, в том числе НДС 131 533,46 (Сто тридцать одна тысяча пятьсот тридцать три) рубля 46 копеек, в том числе:
- нежилое административное здание – 769 890 рублей 40 копеек, в том числе НДС 128 315 рублей 06 копеек; 
- земельный участок – 115 040 рублей 80 копеек, без НДС;
- движимое имущество – 19 310 рублей 40 копеек, в том числе НДС 3 218 рублей 40 копеек.
«Шаг» аукциона: «1» % от начальной цены продажи, указанной в настоящем Извещении, что составляет 9 042 (Девять тысяч сорок два) рубля 42 копейки, в том числе НДС 1 507 (Одна тысяча пятьсот семь) рублей 07 копеек.
Размер задатка: 30 000 рублей (тридцать тысяч) рублей, в том числе НДС 5 000 (пять тысяч) рублей. 
Срок и порядок внесения задатка: с начала приема заявок по «30» января 2026г.
Информация об условиях внесения задатка приведена в Документации о продаже.